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COMPOSTABLE

Ciimpegniamo costantemente per fare in modo che
il nostro tovagliato sia, non solo bello e pratico
ma anche sostenibile: buona parte degli articoli MICRO
sono compostabili, quindi conformialla norma

UNIEN 13432 in materia di compostabilita.

We constantly strive to make our tableware not only
practical and pleasant but also sustainable:
most of our MICRO range of products are
compostable according to the UNI EN 13432 standards.
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PACK SERVICE

ITALIA

www.packserviceitalia.it


https://www.packserviceitalia.it/

Blumen Verde

3 4
1 MC40-996 40 x40 Napkin
2 MC2438-996 24x38 Napkin
3 MC10-996 100x100 Tablecloth

4 MC1250-996 120x48 You&Me
MC145-996 QOHome  TableSet

*
Prodotticompostabili
Compostable products COMPOSTABLE

Spunlace * 600
Spunlace 1.440
Spunlace * 80

Spunlace * 160

Spunlace * 10



Blumen Celeste @

Code Size Description Material Pes/Ct
1 MC40-995 40 x40 Napkin Spunlace 600
2 MC10-995 100x100 Tablecloth Spunlace 80

MC14s-995  (JHome  TableSet  Spunlace 10

°

Prodotticompostabili
Compostable products ~ COMPOSTABLE




%3 Blumen Giallo

1 MC40-997 40x40 Napkin
2 MC2438-997 24x38 Napkin
3 MC10-997 100x100 Tablecloth
4 MC1250-997 120x48 You&Me

MC14S-997 QO Home Table Set

*
Prodotticompostabili
Compostable products COMPOSTABLE

Spunlace * 600
Spunlace 1440
Spunlace * 80

Spunlace * 160

Spunlace * 10



Code
1 MC40-991
2 MC10-991
3 MC12-991
4 MC1250-991

Prodotticompostabili
Compostable products

Size
40 x40
100x100
120x120
120x48

COMPOSTABLE

Description

Napkin

Tablecloth
Tablecloth
You&Me

Material
Spunlace
Spunlace
Spunlace

Spunlace

Pcs/Ct
600
80
80

160




Size Description Material Pcs/Ct

1 MC40-992 40 x40 Napkin Spunlace 600

2 MC10-992 100x100 Tablecloth Spunlace 80

Prodotticompostabili
Compostableproducts ~ COMPOSTABLE




D BB Urban Verde &/

Code Size Description Material Pcs/Ct
1 MC40-993 40 x40 Napkin Spunlace 600
2 MC10-993 100x100 Tablecloth Spunlace 80

Prodotticompostabili
Compostable products ~ COMPOSTABLE




Urban Blue @

. — e ol | Code Size Description Material Pcs/Ct
, - ' 1 MC40-994 40 x40 Napkin Spunlace 600
5% é—L‘ T 2 MC10-994 100x100  Tablecloth Spunlace 80

G

[ 4 3 MC1250-994 120x48 You&Me Spunlace 160

Prodotticompostabili
Compostable products ~ COMPOSTABLE
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Code Size Description Material Pcs/Ct
1 MC40-990 40 x40 Napkin Spunlace * 600
2 MC2438-990 24x38 Napkin Spunlace 1.440
3 MC10-990 100x100 Tablecloth Spunlace * 80

4 MC1250-990 120x48 You&Me Spunlace * 160

*
Prodotticompostabili
Compostableproducts ~ COMPOSTABLE




Kim Sabbia

1 MC40-989 40 x40 Napkin Spunlace 600
2 MC10-989 100x100 Tablecloth Spunlace 80
3 MC12-989 120x120 Tablecloth Spunlace 80

Prodotticompostabili
Compostable products COMPOSTABLE
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Corallo Mare @
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1 MC40-988 40 x40 Napkin Spunlace 600
2 MC10-988 100x100 Tablecloth Spunlace 80

3 MC1250-988 120x48 You&Me Spunlace 160

MC145-988 0 Home Table Set Spunlace 10

Prodotticompostabili N
Compostableproducts ~ COMPOSTABLE




CoralloRosso @"

Size Description Material Pcs/Ct
1 MC40-973 40 x40 Napkin Spunlace 600
2 MC10-973 100x100 Tablecloth Spunlace 80

3 MC1250-973 120x48 You&Me Spunlace 160
MC14S-973 0 Home Table Set Spunlace 10

Prodotticompostabili
Compostableproducts ~ COMPOSTABLE



} Melange Avorio
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. B Code Size Description Material Pcs/Ct
N "y 1 MC40-897 40 x40 Napkin Spunlace 600
| -
: - 2 MC4030-897 40 x30 Nice Napkin  Spunlace 960
3 MC10-897 100x100 Tablecloth Spunlace 80
4 MC12-897 120x120 Tablecloth Spunlace 80
e —
8 h ’ e Prodotticompostabili N
" 5 \ (i Compostableproducts ~ COMPOSTABLE
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Melange Oro

Code
1 MC40-861
2 MC4030-861
3 MC10-861
4 MC12-861

5 MC1250-861
MC14s-861

size
40 x40
40 x30
100x100
120x120
120x48

0 Home

Description
Napkin
Nice Napkin
Tablecloth
Tablecloth
You&Me
Table Set

i
I
1
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Material
Spunlace
Spunlace
Spunlace
Spunlace
Spunlace

Spunlace

Pcs/Ct
600
960

80

80

160
10



Melange Petrolio

EE
- o

1 MC40-862 40 x40 Napkin Spunlace 600
2 MC4030-862 40 x30 Nice Napkin Spunlace 960
3 MC10-862 100x100 Tablecloth Spunlace 80
4 MC1250-862 120x48 You&Me Spunlace 160

MC145-862  ()Home  TableSet  Spunlace 10

Prodotticompostabili
Compostableproducts ~ COMPOSTABLE




[cose e oesripion ___woid _pos/c

1 MC40-863 40 x40 Napkin Spunlace 600
2 MC4030-863 40 x30 Nice Napkin Spunlace 960

3 MC10-863 100x100 Tablecloth Spunlace 80
4 MC12-863 120x120 Tablecloth Spunlace 80
5 MC1250-863 120x48 You&Me Spunlace 160




e

Convivio Cacao

1 MC40-860
2 MC4030-860
3 MC3050-860
4 MC10-860
5 MC12-860
6 MC1250-860

40 x40
40 x30
30x48
100x100
120x120
120x48

Napkin
Nice Napkin
Placemat
Tablecloth
Tablecloth
You&Me

Spunlace
Spunlace
Spunlace
Spunlace
Spunlace

Spunlace

600
960
800
80
80
160



_ Size Description Material Pcs/Ct

1 MC40-710 40 x40 Napkin Spunlace 600
2 MC44-710 44x44 Large Napkin  Spunlace 600
3 MC10-710 100x100 Tablecloth Spunlace 80
4 MC12-710 120x120 Tablecloth Spunlace 80
s MC14-710 140x140 Tablecloth Spunlace 50

6 MC1250-710 120x48 You&Me Spunlace 160
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2

3

Gaia Grigio

MC40-711
MC4030-711
MC3050-711
MC10-711
MC12-711
MC14-711
MC1250-711

40 x40

40 x30

30x48
100x100
120x120

140x140
120x48

Napkin
Nice Napkin
Placemat
Tablecloth
Tablecloth
Tablecloth
You&Me

Spunlace

Spunlace
Spunlace
Spunlace
Spunlace
Spunlace

Spunlace

600

960

800
80
80
50
160
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Code Size Description Material
1 MC40-709 40 x40 Napkin
2 MC44-709 44x44
MC4030-709 40 x30
MC10-709 100x100
MC12-709 120x120
MC14-709 140x140

MC16-709 160x160

Spunlace
Large Napkin ~ Spunlace
Nice Napkin ~ Spunlace
Tablecloth Spunlace
Tablecloth Spunlace
Tablecloth Spunlace

Tablecloth Spunlace

Pcs/Ct

600

600

960
80
80
50
50



Code
1 MC40-606
2 MC44-606
3 MC10-606
4 MC12-606
s MC1250-606

Size
40 x40
44x44

100x100
120x120
120x48

Description
Napkin
Large Napkin
Tablecloth
Tablecloth

You&Me

Material
Spunlace
Spunlace
Spunlace
Spunlace

Spunlace

Pes/Ct
600
600

80
80
160



1 MC40-605 40 x40 Napkin Spunlace 600

Spunlace 80
80

160

2 MC10-605 100x100 Tablecloth

120x120 Tablecloth Spunlace

3 MC12-605
120x48 You&Me Spunlace

4 MC1250-605



Code Size Description Material Pes/Ct
1 MC40-607 40 x40 Napkin Spunlace 600
2 MC10-607 100x100 Tablecloth Spunlace 80
3 MC12-607 120x120 Tablecloth Spunlace 80

4 MC1250-607 120x48 You&Me Spunlace 160




Baroque Avorio

Code Size Description Material Pcs/Ct
1 MC40-864 40 x40 Napkin Spunlace 600
2 MC10-864 100x100 Tablecloth Spunlace 80

®

Prodotticompostabili
Compostable products ~ COMPOSTABLE
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} Rosita Sabbia

Code Size Description Material Pcs/Ct

1 MC40-554 40 x40 Napkin Spunlace 600

2 MC10-554 100x100 Tablecloth Spunlace 80

3 MC12-554 120x120 Tablecloth Spunlace 80

Prodotticompostabili N
Compostableproducts ~ COMPOSTABLE




1 MC40-555

2 MC10-555

3 MC12-555

4 MC14-555

5 MC1250-555
MC14S-555

*Prodotﬁcompostabili
Compostable products

Size
40 x40
100x100
120x120
140x140
120x48

0 Home

‘COMPOSTABLE

Description
Napkin
Tablecloth
Tablecloth
Tablecloth
You&Me
Table Set

Material Pcs/Ct

Spunlace *

Spunlace *
Spunlace *
Spunlace

Spunlace *

Spunlace




U Texti Avorio
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1 MC40-479 40 x40 Napkin Spunlace
2 MC10-479 100x100 Tablecloth Spunlace
Prodotticompostabili

Compostable products COMPOSTABLE

600
80
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Textu Giallo

Code Size Description Material Pcs/Ct
1 MC40-477 40 x40 Napkin Spunlace 600
2 MC10-477 100x100 Tablecloth Spunlace 80

Prodotticompostabili
Compostable products ~ COMPOSTABLE




Textu Creta

Code Size Description Material Pcs/Ct
1 MC40-480 40 x40 Napkin Spunlace 600
2 MC10-480 100x100 Tablecloth Spunlace 80

Prodotticompostabili
Compostableproducts ~ COMPOSTABLE




Code Size Description Material Pcs/Ct
1 MC40-783 40 x40 Napkin Spunlace 600
2 MC10-783 100x100 Tablecloth Spunlace 80
3 MC12-783 120x120 Tablecloth Spunlace 80

4 MC1250-783 120x48 You&Me Spunlace 160







23 Bianco

1 MC40-0

2 MC44-0

3 MC4030-0

4 MC10-0

5 MC12-0

6 MC14-0

7 MC16-0

8 MC1250-0

40 x40

44x44

40 x30

100x100

120x120

140x140

160x160

120x48

Napkin
Large Napkin
Nice Napkin
Tablecloth
Tablecloth
Tablecloth
Tablecloth

You&Me

Spunlace
Spunlace
Spunlace
Spunlace
Spunlace
Spunlace
Spunlace

Spunlace

600

600

960

80

80

50

50

160

ecok

COMPOST

COMPOST

COMPOST

COMPOST

COMPOST

COMPOST

®

COMPOSTABLE

Stiamo lavorando
perampliare la gamma
degli articoli Compostabili.

Vedi tabella.

We are working to
expand the range
of compostable items.
See Table.
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NUVOLA

NUVOLA ¢ la linea di

tovagliato Spunlace light,

morbido e resistente.

Una valida alternativa con

un ottimo rapporto qualita-prezzo.

NUVOLA is a range of soft and
resistant light Spunlace.

Itis a valid and excellent value
for money alternative.
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Code Size Description Material Pcs/Ct
1 N40-999 40 x40 Napkin Spunlace 800
2 N10-999 100x100 Tablecloth Spunlace 100




Code Size Description Material Pcs/Ct

1 N40-998 40 x40 Napkin Spunlace 800

2 N10-998 100x100 Tablecloth Spunlace 100
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BEE Costes Sabbia

1 2
3
1 N40-886 40 x40 Napkin Spunlace 800
2 N4032T-886 40 x32 Tasca Spunlace 1.200
3 N10-886 100x100 Tablecloth Spunlace 100
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Costes Cacao

2 N4032T-887
3 N10-887

40 x40 Napkin
40 x32 Tasca
100x100 Tablecloth

Spunlace
Spunlace
Spunlace

800
1.200
100




— 1N40-888 40 x40 Napkin Spunlace

- 2 N4032T-888 40 x32 Tasca Spunlace

= 3 N10-888 100x100 Tablecloth Spunlace

—




Pcs/Ct

Size Description Material
Spunlace 800

Code
1 N40-895 40 x40 Napkin
40 x32 Tasca Spunlace 1.200

100x100 Tablecloth Spunlace 100

2 N4032T-895
3 N10-895




Approdo Blue

-------

1 N40-890 40 x40 Napkin Spunlace 800
2 PK3050-890 30x48 Placemat Airwave * 400
3 N10-890 100x100 Tablecloth Spunlace 100




Bianco

Code Size Description Material Pcs/Ct
1 N40-0 40 x40 Napkin Spunlace 800
2 N4032T-0 40 x32 Tasca Spunlace 1200

3 N10-0 100x100 Tablecloth Spunlace 100




Blumen 3
Urban 6
Kim 10
Corallo 12
Melange 14
Convivio 18
Gaia 19
Maison 22
Baroque 25
Rosita 26
Textu 28
Round 31

Bianco 32

Foglie 35
Costes 37

Approdo 41

Bianco 42
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Micro NUVOLA

f EXPERIO

Jaroslav Gavala EXPERIO
B2B obchodnik

Mobil: +421 911761917
Web: www.experio.sk
Email: info@experio.sk

MICRO & il monouso in soffice Spunlace.

Il tovagliato della linea Micro al tatto risulta
molto morbido e consistente, in tavola cade
alla perfezione ed il suo aspetto si avvicina
molto al tessuto in stoffa.

NUVOLA e la linea di tovagliato
Spunlace light, morbido e resistente,
offre un ottimo rapporto qualita-prezzo.

MICRO is the soft disposable Spunlace.
The Micro is a range of tableware which is
thick and soft to the touch and it dresses
the table perfectly to closely resemble a
textile tablecloth.

NUVOLA is a range of light Spunlace
tableware; it is soft and resistant and
offers excellent value for money.

Q.

PACK SERVICE

ITALIA

www . packservicerfalia. it
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